
copia 
AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n. 264   del 11.12.2015 

OGGETTO: liquidazione fattura elettronica num. 8_15 del 02.12.2012 per gestione sito e spazio 
web dell’Ente alla società ICT Marine - Innovazione Comunicazione Tecnologie di 
Salerno  

Pubblicata all’albo pretorio dal  14.12.2015 al 29.12.2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 
Vista la determinazione dirigenziale num. 250 del 01.12.2015 con la quale veniva dato 

incarico alla ICT Marine di Roberto de Michelele con sede in Via Raffaele 
Schiavone 10 Salerno (p.i. 05332560654) di gestione sito, rinnovo dominio 
internet, fornituta spazio web illimitato per anni uno al costo di € 427,00 iva inclusa; 

Considerato che la società ha provveduto al rinnovo di quanto richiesto; 
Vista la fattura elettronica num. 8_15 del 02.12.2015 della suindicata società  ICT Marine 

di € 427, 00 compreso Iva accolta al prot. 5758 del 03.12.2015; 
 il CIG X0216EBA62 
Visti                il Regolamento di contabilità  

il D.Lgs. 267/2000 
Considerato che per liquidare tale fattura esiste la disponibilità finanziaria all’intervento 

1010103 cap. 5 (capitolo 10110305 art. 1 – impegno 863/2015), del Bilancio di 
previsione armonizzato 2015  

 
DETERMINA 

 
per quanto in premessa che si intende riportato nel presente dispositivo: 

 
• di liquidare la fattura  n° 8_15 del 02.12.2015 di € 427,00 della ICT Marine con sede in 

Via Raffaele Schiavone con sede in Salerno alla Via Raffaele Schiavone (p.i. 
05332560654) per la gestione ed il rinnovo dello spazio web relativo al sito dell’Ente; 

 imputare la spesa complessiva  di € 427,00 all’intervento all’intervento di spesa 1010103 
cap. 5 (capitolo 10110305 art. 1 – impegno 863/2015) del Bilancio di previsione 
armonizzato 2015     
 accreditare l’importo sul c/c FINECO IBAN IT65H030150320000000553490            

                                                              
                              Il Responsabile del Servizio AAGG 

f.to -Dott.ssa Elisabetta Pallante  
                 

 
 

  
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 863/2015 all’intervento 1010103 capitolo 5 
(capitolo 10120305 art. 1) del bilancio di previsione armonizzato 2015. 
Avellino  11.12.2015                                                                   

   Il Responsabile del Servizio Economico – Finanziario 

f.to -Dott. Giuseppe Giannetti    
 

 
 

 


